Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                                №15

с. Краснополье

О      назначении    ответственных   лиц   за
проведение оповещения и информирования
населения     муниципального  образования
Краснопольский   сельсовет     при     угрозе
[bookmark: _GoBack]и  возникновении  чрезвычайных  ситуаций
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Краснопольского сельсовета, поддержания в состоянии постоянной готовности к использованию системы оповещения населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций:
    1.  Назначить   ответственными за проведение оповещения и информирования
населения муниципального образования Краснопольский сельсовет     при    угрозе
и возникновении чрезвычайных ситуаций и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию системы оповещения:
- на территории с. Краснополье  специалиста 1 категории Кораблину Ольгу Анатольевну;
- на территории д. Смирновка – заведующую Смирновским клубом Вертелецкую Марину Владимировну.

2. Распоряжение Главы Краснопольского сельсовета от 01.03.2017 г. № 7 признать утратившим силу.

      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                  С.А.Артемьева